UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL Nº 07, DE 28 DE JUNHO DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências Jurídicas e Sociais da Universidade Federal
de Campina Grande – UFCG, no uso de suas atribuições, considerando a
decisão do Conselho Administrativo do CCJS,  e  em observância aos
parágrafos 1º, 2º e 3º do Art. 33 do Anexo I da Resolução Nº 01/2018, da
CSGAF/UFCG,

RESOLVE,

Homologar o resultado final do Processo Seletivo Simplificado de provas e
títulos para contratação de Professor Substituto, Classe Assistente A, Nível
1, em regime de trabalho T-40, para a área de conhecimento Filosofia, com
validade de 01 (um) ano a contar da data da publicação da homologação
do resultado no D.O.U., observadas as disposições do Edital CCJS Nº
02/2021, publicado no D.O.U. de 26/04/2021, seção 3, página 65.

CLASSE ASSISTENTE A, Nível 1 – Regime de Trabalho T- 40

Área de
Conhecimento

Vagas CANDIDATO Média Final RESULTADO

Filosofia 01

RAY RENAN SILVA
SANTOS

91,6
APROVADO E
CLASSIFICADO

LAURO CRISTIANO
MARCULINO LEAL

89,6 APROVADO

JOSÉ RODRIGO GOMES
DE SOUSA

77,2 APROVADO

MÁRCIO CORREIA DOS
SANTOS

72,6 APROVADO

LAURO IANE DE MORAIS 71,2 APROVADO

JARDEL DE FREITAS SOARES

Diretor